Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

“Гимназия при Главе муниципального района “Сосногорск”

(МАОУ “Гимназия г.Сосногорска”)

ПРИКАЗ

26.08.2024          №109-од

г.Сосногорск

О организации работы отряда юных инспекторов движения

В соответствии с планом реализации планом учебно-воспитательной работы

гимназии на 2024/2025 учебный год, в целях предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Организовать в 2024/2025 учебном году отряд юных инспекторов дорожного

движения (ЮИД) в количестве 16 человек обучающихся 7 класса.

 2. Утвердить список отряда ЮИД:

Артеева Антонина Максимовна Прокушева Кира Арсеньевна

Беляев Максим Андреевич Рязанова Дарья Николаевна

Домнин Валерий Андреевич Савинский Тимофей Геннадьевич

Ереп Яна Александровна Силинский Егор Викторович

Иванов Андрей Андреевич Симагина Анастасия Дмитриевна

Игнатченко Роман Дмитриевич  Шаталова София Алексеевна

Каменев Алексей Павлович Шилова Ева Андреевна

Кутергина Юлия Игоревна Южанина Мелания Сергеевна

 3. Назначить руководителем отряда ЮИД советника директора по воспитании

Н.А.Мусинову

 4. Отряду ЮИД принимать активное участие в гимназических, городских,

районных и других акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

 5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Фролову О.В.

Директор гимназии      Д.Г.Ануфриев

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия Подпись Дата

1 Фролова О.В.  26.08.2024 г.

2 Мусинова Н.А.  26.08.2024 г.